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2024/25 Öğretim Yılı Başlangıcıyla İlgili Bilgiler 

Sayın Veliler, 

Umarız, siz ve çocuğunuz son haftalarda dinlenmişsinizdir ve oğlunuz/kızınız yeni öğretim yılına güçlenmiş ve 
motive bir şekilde başlamaktadır. Sizleri ve çocuklarınızı tanımayı veya yeniden görmeyi dört gözle bekliyorum 
ve motive olmuş, sempatik bir öğretmen ekibiyle birlikte bu öğretim yılının zorluklarının üstesinden gelmeyi 
hedefliyoruz. Çocuklarınıza, güçlü oldukları alanlarda desteklenebilecekleri ve ihtiyaç duydukları konularda 
yardım alabilecekleri bir ortam sunmak istiyoruz. Tüm önemli bilgileri web sitemizde ve okul yönetim 
sistemimizde bulabilirsiniz. Sorularınızı aşağıda belirtilen e-posta adresine iletebilir ya da okul yönetim sistemi 
üzerinden bana doğrudan yazabilirsiniz. 

Web sitesi: www.mittelschule-schanz.de 

Yönetim: 
Frau Ernst, Yönetim Personeli 
Michaela Möller, Yönetim Personeli 
E-mail: verwaltung@ms-schanz.ingolstadt.de 

1. 2024/2025 Öğretim Yılında Tatiller ve Resmi Tatiller 

Tatiller Resmi Tatiller 

Sonbahar tatili 28.10. – 03.11.2024 

Noel tatili 23.12.2024 – 06.01.2025 

Kış tatili 03.03. – 09.03.2025 

Paskalya tatili 24.04. – 27.04.2025 

Pentekost tatili 09.06. – 22.06.2025 

Yaz tatili 01.08. – 15.09.2025 

2. Konferans Tarihleri 

Öğretim yılına, yeni öğretim yılı için tüm önemli yönergeleri tartışabilmek amacıyla ilk hafta 3 öğretmen 
toplantısı ile başlıyoruz. Salı günü ders 11:20'de sona erecek, Çarşamba ve Perşembe günü 12:15'te sona 
erecek. Cuma günü ise ders 13:00'te bitecek. Tam gün eğitime 2. haftada başlanacaktır. 

3. 5. Sınıfların Karşılanması 

İlk okul gününde öğrenciler, velileriyle birlikte saat 08.15'te okulun konferans salonunda toplanacaklardır. 
Burada okul ve sınıf öğretmenleri tanıtılacaktır. 

 

http://www.mittelschule-schanz.de/


4. Tam Gün Eğitim Hakkında Bilgiler 

a) Yapı 
Tam gün eğitimde çocuğunuz, öğretmenler tarafından verilen 12 ek ders alacaktır. Günün mantıklı bir şekilde 
düzenlenmesine özen gösteriyoruz. Okul günlerine, öğretmenlerin desteğiyle öğrencilerin ders içeriklerini 
tekrar edebileceği veya hazırlık yapabileceği öğrenme zamanları entegre ediyoruz. Tam gün eğitimde çok daha 
az ödev verilmelidir. Ancak sınav hazırlıkları okulda yapılamaz. 

b) Yemek 
Çocuğunuzu tam gün eğitim sınıfında eğitmeye karar verdiyseniz, günün büyük bir bölümünde sorumluluğunu 
bize devretmiş oluyorsunuz. Bu nedenle çocuğunuzun yemek yemesi bizim için çok önemlidir. Yemekler 
sınıflarla birlikte yemekhane de toplu olarak yenir. Yemekhane yemekleri iyi olup, her zaman domuz eti 
içermeyen alternatifler mevcuttur. Öğrencilerin öğleden sonra da verimli olabilmeleri için öğle yemeği yemeleri 
zorunludur. 

5. Açık Tam Gün Bakımı Hakkında Bilgiler 

Öğleden sonra çocuğunuzun bakıma ihtiyacı varsa, açık tam gün bakımını sunuyoruz. Bu, en az haftada 2 
öğleden sonra Frau Haubenreich yönetiminde yapılmakta olup, yıl boyunca rezervasyon yapılması zorunludur. 
Öğle yemeği burada yanınızda getirilebilir. Ev ödevlerinin yapıldığı zamanların yanı sıra eğlence etkinlikleri de 
düzenlenir. 

Rezervasyon saatleri: 
Pazartesi'den Perşembe'ye 13.00-15.30 veya 13.00-16.00 (Hafta içi günler serbestçe seçilebilir). 

6. Çalışma Grupları (AG'ler) 

Öğrencilerimiz bireysel ilgi alanlarına göre çeşitli çalışma gruplarına katılabilirler. Öğretmenler bu grupları 
önümüzdeki haftalarda tanıtacaktır. 

• AG Arabuluculuk 
o Arabuluculuk eğitimi 
o Çatışma önleme stratejileri 
o Şiddetsiz iletişim 

• AG Ortaokul Ligi 
o Futbol antrenmanı 
o Diğer okullarla müsabakalar 

• AG Okul binası tasarımı 
o Okul binasını güzelleştirmek için ahşap, metal ve boya ile yaratıcı projeler 

7. İlk Sınıf Veli Toplantısı ve Sınıf Veli Temsilcisi Seçimi 

18 Eylül Perşembe günü saat 18:00'de ilk sınıf veli toplantısı yapılacaktır. Burada, sınıf öğretmeninizden en 
önemli bilgileri alacaksınız. Geziler, projeler, ev ödevleri, sınavlar ve diğer birçok konu bu toplantıda sizinle 
tartışılacaktır. Ayrıca, sınıf veli toplantısında sınıf veli temsilcileri seçilecektir. Bu toplantıya katılmanızı rica 
ediyoruz, çünkü sizinle iyi bir ilişki kurmak bizim için çok önemlidir. Toplantının ardından ebeveyn temsilcisi 
başkanları seçilecektir. 

 

 

 

 



8. Hastalık, Derslerden Muafiyet ve İzin Alma 

Çocuğunuzun hastalığını en geç 07:45'e kadar okula (Tel: 0841/305 40600) bildiriniz. Okul yönetim sistemi 
üzerinden de sekreteryaya yazabilirsiniz. İlk iki hastalık günü için yazılı bir mazeret, 3. günden itibaren ise doktor 
raporu gerekmektedir. Bu rapor 3. hastalık gününde sekreteryaya teslim edilmelidir. 

Eğer çocuğunuz tam gün eğitimdeyse ve yemek iptal edilmesi gerekiyorsa, hastalığı 07.30'a kadar bildirmeniz 
gerekmektedir. Daha geç gelen bildirimler organizasyonel nedenlerden dolayı dikkate alınamayacaktır. 

Acil ailevi nedenlerden dolayı derslerden muafiyet talep ediyorsanız, lütfen bu talebi sınıf öğretmeni aracılığıyla 
yazılı olarak yapınız. Bir günlük izin sınıf öğretmeni tarafından onaylanır. İki gün veya daha fazla izinler ise okul 
yönetimi tarafından onaylanmalıdır. 

Tatil öncesi veya sonrası izin başvuruları kesinlikle onaylanmamaktadır! 

Okul zorunluluğu tatilden bir gün öncesine kadar geçerli olup, tatilden hemen sonra yeniden başlar. Tatilden 
önce okulu terk edenlere Ingolstadt şehri tarafından para cezası uygulanacaktır! 

 

9. Dini Bayramlar 

Müslüman öğrenciler, 31.03.2025 ve 06.06.2025 tarihlerinde derslerden muaf olma imkanına sahiptirler. 
Çocuğunuz evde kalacaksa, birkaç gün öncesinden sınıf öğretmenini bilgilendiriniz. Tatil günü sekreteryayı 
aramaktan kaçınılmalıdır, çünkü çok sayıda Müslüman öğrenci bulunmaktadır. Diğer dinlerin bayramlarındaki 
devamsızlıklar da sınıf öğretmenine bildirilmelidir. 

10. Okul Yönetim Sistemi 

Okul Yönetim Sistemi Online, öğretmenler ve velilerin veri güvenliği kurallarına uygun şekilde iletişim 
kurabilecekleri bir platformdur. Bu platform, bilgisayar, tablet veya cep telefonuyla kullanılabilir. Ders 
programları, vekil planları ve sınıf defteri burada görülebilir. Tüm önemli tarihler bu uygulamadaki takvimde 
görünmektedir. Yıl boyunca başka yararlı özellikleri de etkinleştireceğiz. Henüz okul yönetim sistemimize giriş 
bilgilerine sahip değilseniz, bunu aşağıda işaretleyebilirsiniz. Geçen yıl sisteme erişimi olan tüm velilerin giriş 
bilgileri hâlâ aktiftir. Mezun olan öğrencilerin velilerinin erişimleri ise devre dışı bırakılmıştır. 

Lütfen çocuğunuza, aşağıdaki bilgilerin yer aldığı cevap formunu en geç 13 Eylül 2024 Cuma gününe kadar okula 
getirmesini sağlayın. 

2024/2025 öğretim yılına sizin ve çocuğunuzun iyi bir başlangıç yapmasını diler ve sizlerle birçok kez bir araya 
gelmeyi ve sohbet etmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz. 

 


